
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №010/054-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12074597 119166
6

Рудак Яна Андріївна 016336 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11888563 113322
4

Кусенко Яна Володимирівна 030196 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114845 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,571

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067866 115121
0

Хильчук Вікторія Ігорівна 038760 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0245595 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

152,286

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11906606 115102
3

Шевчук Юлія Василівна 37700718 PB 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0295245 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

137,333

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062056 122379
8

Альонов Всеволод Віталійович 030236 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113403 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

137,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12061521 122532
0

Бровчук Юрій Григорович 41497459 PB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

2 12242079 122532
0

Головатий Павло Володимирович 057629 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

6



3 12060019 122532
0

Гульт Анатолій Володимирович 13979265 PB 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

4 12398065 122532
0

Демчук Дмитро Васильович 124062 E18 31.12.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

5 12060993 122532
0

Дзюбук Юрій Сергійович 21069059 PB 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

6 12645070 122532
0

Добродій Давид Русланович 068193 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

7 12487334 122532
0

Ковальчук Олександр Володимирович 080027 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

8 12398311 122532
0

Литвиненко Павло Вікторович 28398140 PB 01.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

9 12330704 122532
0

Осипчук Валентин В`ячеславович 125363 E16 05.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

10 12060402 122532
0

Пацик Віктор Миколайович 23900744 PB 24.05.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

11 12411857 122532
0

Пивовар Леонід Богданович 044500 IДAP 25.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

12 12305410 122532
0

Рева Олександр Федорович 28396933 TE 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

13 12494080 122532
0

Суханов Сергій Вікторович 43675967 TM 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12512463 122591
4

Беднарський Сергій Вікторович 17424329 PB 31.01.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 11934693 122591
4

Вакольчук Ярослав Тарасович 32199387 PB 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8



3 11934994 122591
4

Гузовець Павло Васильович 37251961 PB 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

4 12489656 122591
4

Дорошенко Андрій Любомирович 16840059 BK 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

5 11935311 122591
4

Климчук Михайло Миколайович 30781979 PB 01.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

6 12516204 122591
4

Кліменко Віталій Андрійович 016425 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

7 12625241 122591
4

Коваль Володимир Володимирович 34755056 TM 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8 11935603 122591
4

Коцібан Степан Степанович 005258 E18 01.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9 12513859 122591
4

Огненко Олександр Володимирович 039857 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

10 12727025 122591
4

Озінь Роман Віталійович 41466149 PB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

11 12723213 122591
4

Олексеюк Павло Миколайович 39084802 PB 03.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

12 12731717 122591
4

Панін Тарас Юрійович 45535915 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

13 11936427 122591
4

Пилипей Володимир Васильович 089076 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

14 11936638 122591
4

Поліщук Володимир Анатолійович 35593475 PB 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9



15 12459385 122591
4

Романік Віталій Анатолійович 037598 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

16 11936996 122591
4

Русин Дмитро Іванович 121878 E18 20.09.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

17 12399351 122591
4

Русинка Іван Іванович 11871209 AK 05.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

18 12517392 122591
4

Сабов Михайло Михайлович 124895 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

19 11937185 122591
4

Тхорук Сергій Васильович 41108374 PB 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

20 12419634 122591
4

Федорович Олександр Сергійович 010450 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

21 11937576 122591
4

Хомяк Олег Романович 35323447 BK 03.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

22 12717645 122591
4

Шкодич Андрій Васильович 35760187 PB 06.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

23 12401529 122591
4

Шурпик Віктор Михайлович 30766132 PB 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

24 12450142 122591
4

Янчик Дмитро Юрійович 014382 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12726779 122591
3

Піденко Андрій Анатолійович 016224 E16 28.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 12789364 122591
3

Рудий Дмитро Сергійович 103119 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12517711 116380
0

Баглай Максим Віталійович 064514 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

131,000

2 12554268 116380
0

Дука Володимир Олександрович 881405 PT 26.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

111,000

12



3 12729247 116380
0

Кондратюк Віктор Вікторович 012328 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

122,000

4 12253478 116380
0

Мельник Віталій Олександрович 37450347 BH 20.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

123,000

5 12532234 116380
0

Фінкевич Олексій Володимирович 011996 IH 13.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

104,000

6 12538950 116380
0

Цись Олег Петрович 995772 HT 28.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

107,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12409320 116379
4

Бовталюк Богдан Васильович 086539 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

102,000

2 11911253 116379
4

Бойчук Максим Олександрович 088693 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

110,000

14



3 11985710 116379
4

Бондар Володимир Михайлович 843881 ЛT 28.02.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

117,000

4 11887940 116379
4

Бурдов Ігор Сергійович 39614909 PB 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

123,000

5 12490310 116379
4

Вороновський Давид-Дмитро Васильович 059630 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

100,000

6 11931501 116379
4

Галецький Володимир Миколайович 30120456 PB 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

126,000

7 11955174 116379
4

Гелеван Михайло Антонович 055598 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

108,000

8 11910964 116379
4

Гнип`юк Андрій Іванович 072786 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

112,000

9 12744829 116379
4

Дмитроца Антон Сергійович 048585 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

123,000

10 11906561 116379
4

Жук Руслан Петрович 13563858 AB 01.08.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

121,000

11 11921586 116379
4

Захарець Ілля Сергійович 053671 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

125,000

12 12439439 116379
4

Іванів Степан Олегович 066372 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

115,000

13 12619445 116379
4

Іванов Юрій Віталійович 23597700 PB 04.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

124,000

14 12598988 116379
4

Кирильчук Вадим Миколайович 091257 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

115,000

15



15 11981501 116379
4

Коваль Мар`ян Степанович 35446590 BK 20.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

123,000

16 12307122 116379
4

Ковальчук Петро Анатолійович 47382374 PB 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

121,000

17 12436808 116379
4

Колодніцький Ярослав Анатолійович 039845 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

119,000

18 11929337 116379
4

Кравчук Анатолій Миколайович 045145 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

123,000

19 12037949 116379
4

Кузьмич Вячеслав Володимирович 021197 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

131,000

20 12062869 116379
4

Мартинюк Богдан Олександрович 28675437 PB 16.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

117,000

21 11920830 116379
4

Михалюк Олег Григорович 085271 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

117,000

22 12461388 116379
4

Мінчук Сергій Петрович 40000584 PB 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

104,000

23 11907633 116379
4

Пилипчук Володимир Тарасович 069249 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

113,000

24 12526067 116379
4

Поліщук Олег Сергійович 085373 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

109,000

25 11901375 116379
4

Попадюк Дмитро Олексійович 30120461 PB 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

135,000

26 12327249 116379
4

Райковський Валентин Адамович 113798 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

105,000

16



27 12063300 116379
4

Семенов Сергій Андрійович 002932 IДBE 25.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

122,000

28 12489026 116379
4

Семенчук Роман Федорович 47308580 PB 19.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

103,000

29 12062280 116379
4

Сердобінцев Владислав Вікторович 33686392 PB 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

121,000

30 12230134 116379
4

Смілка Ігор Миронович 39763496 BK 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

119,000

31 11886074 116379
4

Собод Роберт Елемирович 47339934 AK 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

122,000

32 12733353 116379
4

Співак Михайло Михайлович 042825 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

111,000

33 12386801 116379
4

Тимошенко Андрій Миколайович 135145 E16 28.10.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

104,000

34 12342366 116379
4

Ткачук Віталій Олександрович 057103 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

109,000

35 12070718 116379
4

Федун Олександр Васильович 080161 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

118,000

36 11889544 116379
4

Фесюк Максим Вікторович 055651 E16 28.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

131,000

37 11894087 116379
4

Хомич Тарас Олександрович 35637406 PB 30.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

131,000

38 11888747 116379
4

Цяпець Юрій Юрійович 40034280 AK 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

130,000

17



39 12518879 116379
4

Шеремета Василь Володимирович 43174177 PB 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

105,000

40 11907082 116379
4

Шитьман Микола Миколайович 33127576 PB 31.01.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

114,000

41 12522193 116379
4

Янчій Богдан Семенович 012997 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

110,000

42 11906517 116379
4

Яцик Тарас Іванович 083513 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

132,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12457159 113575
0

Коровченко Валерія Денисівна 048614 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0069088 Журналістика 139,286

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12072474 113609
0

Протасьєв Олександр Сергійович 105622 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0383583 Журналістика 113,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12329243 113773
2

Нідогібченко Вадим Олександрович 45534793 KB 08.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0194636 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

135,150

2 12716369 113773
2

Хріновський Олег Андрійович 044815 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300268 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

124,900

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12296665 113598
2

Ванценко Софія Вікторівна 068270 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267040 Менеджмент 
організацій

147,917

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12496723 113773
3

Король Олександр Петрович 048641 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0069112 Менеджмент 
організацій

104,417

2 12227048 113773
3

Матковський Богдан Андрійович 111081 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000163 Менеджмент 
організацій

159,250

23



3 12293062 113773
3

Неглядюк Олег Олександрович 006776 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194744 Менеджмент 
організацій

136,917

4 12485833 113773
3

Пелих Оксана Петрівна 030204 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0115573 Менеджмент 
організацій

158,333

5 12655058 113773
3

Самсонюк Анатолій Юрійович 018944 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0255843 Менеджмент 
організацій

107,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12238926 112480
6

Віденчук Віктор Романович 020110 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274779 Право 134,800

2 12487435 112480
6

Черняк Дмитро Ігорович 018934 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0032466 Право 126,750

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12400786 112479
9

Остаповець Василь Андрійович 048639 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0225395 Право 132,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12280085 120480
6

Ткачук Роман Петрович 048562 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080385 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

122,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12229048 121865
4

Окаєвич Владислав Олександрович 030126 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271818 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

117,818

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12150763 119280
4

Бута Наталія Іванівна 21227863 AK 04.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0044358 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,760

2 12056611 119280
4

Волкович Дмитро Олександрович 090306 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478864 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,400

29



3 12676915 119280
4

Домантович Валентина Сергіївна 42036046 PB 01.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301708 Фізична терапія, 
ерготерапія

125,600

4 12186349 119280
4

Кирильчук Яна Андріївна 017799 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235025 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,240

5 11886004 119280
4

Палійчук Анастасія Олександрівна 098638 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0280515 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,176

6 11926670 119280
4

Сахарук Лілія Вікторівна 047298 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268748 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,200

7 12695156 119280
4

Семчина Дмитро Михайлович 017798 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019637 Фізична терапія, 
ерготерапія

110,176

8 12453417 119280
4

Сушньов Віталій Сергійович 027884 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250600 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,080

9 11890508 119280
4

Терешкович Тетяна Олександрівна 36932116 BC 05.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268730 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,680

10 11903890 119280
4

Тороні Габріел Юрійович 000542 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

134,680

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/054-с

242 Туризм і рекреація Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12061799 120227
0

Ліпич Дмитро Валерійович 006699 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462076 Туризм 141,200

31


